Guide dey Ceilles

TOUR DE POITRINE se prend horizontalement au niveau de la pointe des seins

TOUR DE DESSOUS DE POHRINE se prend juste sous les seins
TOUR DE THII_LE se prend au creux de la taille

TOUR DE BHSSIN se prend a l'endroit le plus fort

SLIP, SHORTY, STRING, TANGA ET LINGERIE

TOURDE POITRINE |  TOUR DE TAILLE
(EN CM) (EN CM)
82/86 56/64
87/91 65/73
92/96 74/82
97/103 83/91
104/110 92/100
111/117 101/109
118/124 110/118
82/91 56/73
92/103 74/91
104/117 92/109

TOUR DE DESSOUS DE

FRANCE

BONNETA

BONNET B

BONNET C

BONNETD

BONNETE

BONNETF

BONNET G

POITRINE (EN CM)

Tour de poitrine
Taille a commander
Tour de poitrine
Taille a commander
Tour de poitrine
Taille a commander
Tour de poitrine
Taille a commander
Tour de poitrine
Taille a commander
Tour de poitrine
Taille a commander
Tour de poitrine
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72/74
75A
74/76
75B

TOUR DE BASSIN

(ENCM)

94/98

98/102
102/106
106/114
114/122
122/130
130/138
94/102
102/114
114/130

63/67

80
77/79
80A
79/81
80B
81/83
80C

82/84
85A
84/86
85B
86/88
85C
88/90
85D
90/92
85E

SOUTIEN-GORGE, BODY ~ TOUR DE DESSOUS DE POITRINE (EN CM)

20
87/89
90A
89/91
90B
91/93
90C
93/95
90D
95/97
90E
97/99
90F
99/101
920G

TAILLE
CHA

RLOTT’
T1
T2
T3
T4
T5
6
7

95 100
92/94 | 95/99
95A 100A
94/96 | 99/103
95B 100B
96/98 | 103/107
95C 100C
98/100 | 107/111
95D 100D
100/102 | 111/115
95E 100E
102/104 | 115/119
95F 100F
104/106| 119/123
95G 100G

\

109/113
105B
113/117
105C
117/121
105D
121/125
105E
125/129
105F
129/133
105G

Ceest la différence de mesure entre le tour de poitrine et de dessous de poitrine qui détermine le bonnet :
Bonnet A: différence de 13 cm / Bonnet B : différence de 15 cm / Bonnet C : différence de 17 cm/ Bonnet D : différence de 19 cm
Bonnet E : différence de 21 cm / Bonnet F : différence de 23 cm / Bonnet G : différence de 25 cm

119/123
110B
123/127
110C
127/131
110D
131/135
110E
135/139
110F
139/143
1106

133/137

137/141

141/145

145/ 149

149/153

98/102 | 103/107

143 /147
120C
147/ 151
120D
151/155
120E
155/159
120F
159/163
1206

115C

115D

115E

115F

115G



PRET-A-PORTER

TAILLE SIMPLE

TOUR DE POITRINE TOUR DE TAILLE TOUR DE BASSIN
(EN CM) (EN CM) (EN CM)
84/88 64/68 92/9%6
88/92 68/72 96/100
92/96 72/76 100/104
96/100 76/80 104/108
100/104 80/84 108/112
104/110 84/90 112/118
110/120 90/100 118/128
82/90 62/70 90/97
90/98 70/78 97/105
98/106 78/84 105/113
106/116 84/94 113/123
116/128 94/106 123/135

CORRESP. FRANCE
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CORBEILLE
Soutien-gorge avec ou sans mousse, il dégage le haut de la poitrine et galbe les seins en arrondi
pour un résultat glamour.

PUSH UP

Soutien-gorge a bonnets mousse ou coque avec un renfort de mousse intérieur pour un effet
«une taille de plus ». Armatures du milieu devant, séparateur plus bas que pour les autres formes
et entre-gorge trés resserré. Décolleté plongeant et réhaussant qui donne un effet pigeonnant.

PLONGEANT
Soutien-gorge a bonnets mousse ou coque. Armatures du milieu devant, séparateur plus bas que
pour les autres formes et entre-gorge resserré. Décolleté plongeant.

BANDEAU
Soutien-gorge avec mousse et des bretelles amovibles. Il permet de maintenir la poitrine sous une
robe bustier ou un top dos nu, grace a des élastiques antidérapants.

CLASSIQUE

Soutien-gorge sans mousse. Il fait une forme naturelle. Les élastiques et les bretelles sont plus
larges que pour les petites tailles pour un soutien efficace. Le jeu des doublures et les bonnets
emboitants au trois quart mettent en forme toutes les poitrines et garantissent un bon maintien.

SOUTIEN-GORGE BUSTIER
Soutien-gorge avec un effet corset dans le style mais avec le confort en plus. Il se transforme
facilement en piéce mode sous un blazer par exemple.

TRIANGLE
Soutien-gorge avec ou sans mousse, avec ou sans armatures pour un maximum de confort. Le
maintien est souple. Le décolleté esten V.

MAINTIEN

Soutien-gorge avec une technicité des découpes des bonnets, des doublures et des largeurs
d’élastique pour un confort et un maintien des poitrines les plus généreuses.

Le plus Charlott’: les bretelles sont renforcées par de la mousse pour ne pas couper les épaules.

COQUES ADHESIVES
Coques réhaussantes adhésives et souples qui rapprochent les seins. Elles masquent la pointe
des seins pour un rendu invisibles sous vos vétements.





